45 Consentire non dicitur dolo deceptus, Fla-  
min. de resignat. lib. 13. q. 3. n. 5. cum seqq.

46 Non consentiens videtur contradicere, l. in-  
uitum 4 ff. de seruit. urban. præd. Et paria sunt cō-  
sentire, vel non contradicere, l. in adoptionibus,  
ff. de adoptio.

47 Consequens qui vult, vult & antecedens.  
l. ad rem mobilem, l. ad legatum, ff. de procurator. l.  
qui proprio, §. qui alium, ff. eodem titulo, l. illud.  
ff. de acquir. rerum domin. l. 2. §. inspectio. ff. quæ ad-  
modum testamentum aper. l. 1. §. 1. ff. si v̄susfructus  
pet. lege denique, §. interdum, ff. de pecul. legat. lege  
legatis

legatis ff de adim. legat. l. 2 . ff de iurisdict. om. iud.  
 §. idem iuris inst. ex quib. cau. manum. non licet Euerard. in topic. legal. loco 95. Gom. vari. tom. 1. cap. 3.  
 num. 23. Surd. decis. 70. num. 5. & decis. 194. nu. 6.  
 & num. 32. & decis. 303. nu. 9. & cons. 447. nu. 3.  
 Pichard. ad princip. inst. de acquisit. per arrogat.  
 num. 16. Gonzal. ad reg. 8. Cancel. glo. 5. num. 53.  
 Scac. de appellat. quæst. 2. num. 26. in fine, Scobar. de  
 ratiocin. cap. 25. nu. 11. Cardin. Tusch. tom. 2. lit. C.  
 concl. 757. Vgolin de offic. & potest. Episcopi cap. 27.  
 §. 1. num. 1. Rota Roman. apud Farinac. decis. 44.  
 num. 2. tom. 1. par. 1. & decis. 105. num. 5. ibidem  
 Iohan. Maria Bellet. disquisit. Clerical. par. 1. tit. de fa-  
 more Clericorum personali §. 14. num. 22. pag. 265.  
 Et consequens vult, qui vult antecedens l. cui-  
 cung. § pen. in fine ff. de inst. actio. Tusch. vbi pro-  
 ximiè. Intellige de consequenti necessario l. cum  
 lex ff de fideiussor. Et de coniunctis, & vbi mi-  
 litat eadem ratio, Thomas de Thomasettis re-  
 gul. 254.

Consequens vbi est falsum, antecedens sub-  
 sistere non potest, l. 2. §. mutui datio vbi glos. &  
 doct. ff si cer. pet. Euerard. in topic. loco 97. in prin-  
 cip. Surd. cap. 428. num. 11. Nam ad positionem  
 consequentis, sequitur positio antecedentis,  
 illud ff de acquir. hered. & destructo consequen-  
 ti, destruitur & antecedens l. apud antiquos, C. de  
 furtis Euerard in topicis leg. loco 97.

In consequentiam quæ veniunt, non sunt

114 Principia, & loca comm.

attendenda, & ita attendendum est quod principaliter agitur, non quod incidenter. l. 1. ff. de auctorit. tutor. l. is qui ff. de liber. cau. l. verum, ff. de furt. l. si quis nec causam, ubi latè las. à nu. 3. ad 23. ff. si cert. pet. l. conditionibus pupillus ff. de condit. & demon. cum similibus, de quibus, Mant. dial. 47. Put. decis. 519 nu. 3. lib. 2. Mohed. decis. 2. num. 2. de præb. cum alijs adductis à Gonzal. ad reg. 8. Cancel. glos. 45. §. 1 nu. 35. quos citat Ioan. Petr. Monet. tract. de distribut quotid. p. 2 q. 5. nu. 23. multa enim incidenter fieri permittuntur, quæ principaliter denegantur, l. quoties, C. de iudic. l. cum creditor, §. qui furem, ubi Bart ff. de furtis.